
UCHWAŁA NR XLI.261.2023 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
mających siedzibę na terenie gminy Ręczno 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                             
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Łódzkiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy 
Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Ręczno: 

1) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Ręcznie, z siedzibą przy ul. Główna 21, 97-510 Ręczno; 

2) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Stobnicy, z siedzibą w miejscowości Stobnica 51a,           
97-510 Ręczno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ręczno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Zawada 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 958F92F7-FCFE-4147-8398-5B15610E9F8A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


